Nazev firmy
Linnet eu s.r.o.

Sidlo firmy
Meélcany 38, 518 01
Dobruska

Obor/obory &innosti
Obchodni referent pro
telefonickou komunikaci;
operator zakaznického centra;

Kontaktni osoba
Ing. Petr Lindr

E-mail
lindr@linnet-eu.cz

Telefon
777245203

Provozovny
Mélcany,38,Dobruska
518 01

Tkalcovské muzeum z.s.

U Bozich Muk 22, Trutnov

Provoz tkalcovského muzea,
prezentovani tradi¢nich

Martina Poliakova

dumpodjasanem@seznam.
cz

736275025

U Bozich Muk 22,
Trutnov

Etincelle, o.s.

Délnicka 235, Kladno, 272 01

socialni podnikani

Mgr. Jakub Knéz(i

jakub.knezu@etincelle.cz

602344009

Délnicka 235, Kladno,
272 01;namésti Starosty
Pavla 4, Kladno, 272

Citygraph s.r.o.

Dolni 157/10, 50002 Hradec
Kralové

Reklama; grafika; tisk

Petra FiSerova

fiserova@citygraph.cz

731556986

Na Okrouhliku 1630/23,
50002 Hradec Kréalové

Elementy z.s.

Lozice 32

socialni zemeédélstvi

Vladimir Lechnyr

Syyyr@syyyr.cz

722928086

lozice 32

Knéznou

uklidové sluzby; drobna
cukrarska vyroba

Filipa s.r.o. Lazenska 184, Lazné Vyroba textilii, textilnich Lada Andryskova lada.andryskova@filipa.cz 720970381 |Lazeriska 184, Lazné
Bélohrad 507 81 vyrobkd, odévl a odévnich Bélohrad;Primyslova

doplnk(; Vyroba 1260, Kosmonosy;
elektronickych soucastek, U Pfehrady 3204/61, 466
elektrickych zafizeni a vyroba 02, Jablonec nad Nisou
a opravy elektrickych strojq,
pristrojl a elektronickych
zafizeni pracujicich na malém
napéti;Skladovani, baleni

PFERDA z.u. Panska 79, Rychnov nad Socialni sluzby; pohostinstvi; |lva Lastovicova iva@pferda.cz 739014802 |Pekarna Na Plechu,

Kvasiny 340, Kvasiny;

17. listopadu 170,
Cerveny Kostelec 549 41;
Uklidova firma Lary Fary,
Panska 79, Rychnov nad

Pro-Charitu s.r.o.

Manzel(i Burdychovych 245,
Cerveny Kostelec 549 41

"vyroba a prodej bylinnych

sirupt Camellus"; "vyroba a

Lenka Fiserova

sekretariat@pro-charitu.cz

491610351

Manzel( Burdychovych
245, Cerveny Kostelec

CPR HK s.r.o.

Frantiska Halase ev. ¢. 432,
Hradec Kralové

vyroba, sluzby v oblasti tklidu

Michal Vejprava

vejprava@cprhk.cz

608000073

Frantiska Halase ev. ¢.
432 Hradec Kralové;
Nadrazni 973, Jaromeér

Stastny domov Lidnice

561 84 LiSnice 205

zemeédelstvi, Sici dilna

Iva Kaplanova

ivakaplanova@seznam.cz

608428282

561 84 LiSnice 205

2018



Nazev firmy
Komunike, o. p. s.

Sidlo firmy
Jaselska 778, Litomysl -
mésto, Litomysl|

Obor/obory ¢innosti
Pohostinstvi

Kontaktni osoba
Fiedler Tomas

komunikel@email.cz

Telefon
608965123

Provozovny
Marakova 280, Litomysl
mésto, Litomysl

SdruZeni Neratov, z. s.

BartoSovice v Orlickych
horach 84

"Obnova vysidlené vsi"

"socialni podnikani"

"pohostinstvi" "ubytovani"
" "montazni

"Femeslné dilny

Ing. Martina
Kosova,Ph.D.

martina.kosova@neratov.c
z

774809827

BartoSovice v Orlickych
horéch 24;Bartosovice v
Orlickych horach -
Neratov; Zamberk -

Fair & Bio druistvo Sokolovska 50, Praha 8 zpracovani fairtradové kavy Markéta marketavink@fair-bio.cz 731620489 |Zeyvalova 1117, 277 13 -
Vinkelhoferova Kostelec nad Labem
Péce o dusevni zdravi - |Mladych 325, Pardubice, 530|poskytovani registrovanych Pavel Kamp pavel.kamp@pdz.cz 602606880 |Mladych 325, PArdubice,

stfedisko Vymeénik, z.s.

09

socidlnich sluZeb; provozovani

53009; Lonkova 510,

ABC servis Pardubice
s.r.o.

Mladych 325, Pardubice, 530
09

uklidové prace

Petra Trojanova

trojanova.abcservis@pdz.cz

733712614

Zborovského nameésti
2018, Pardubice, 530 02

Triton s.r.o

Smiricka 344, Hradec
Kralove,

Kuchar; cukrar; ucetni;
provozni vedouci; obchodni

Pavel Pazderka

pavelagroferda@gmail.com

603412948

Smiricka 344, Hradec
Kralove

Propagacni podnik
Hradec Kralové s.r.o.

Zemeédélska 880, Hradec
Kralové

administrativa, reklama,
kompletace

Ing. Vitézslav Elisak

elisak@pphk.eu

608174533

Zemeédélska 880, Hradec
Kralové

Spolek rodich a pratel
zdravotné postizenych

Nerudova 1180, Hradec
Kralové

péce o zdravotné postiZzené,
zaméstndvani osob zdravotné

ing. Erika Jarkovska

erika.jarkovska@daneta.cz

720996136

PospiSilova tfida 787

Bistro u dvou pratel

gastronomické sluzby

Pivovarské namesti,

Alpha Vehicle Security
Solutions Czech s.r.o.

V.Opatrného 1050, 517 21
Tynisté nad Orlici

vyroba autozamku

Lucie Grinwaldova

lucie.grunwaldova@kk-
alpha.com

607067846

V.Opatrného 1050, 517
21 Tynisté nad Orlici

druzstvo TEXman

Hejnicka 165, Liberec

vyroba - Sici dilna

Lenka Svacinova

svacinova@texman.cz

724083133

Hejnicka 165, Liberec

Oblastni charita Jicin

Na Jihu 553, Ji¢in 506 01

socialni sluzby

David Rejlek

reditel@charitajicin.cz

605521429

Vrchlického 824, Jicin;
Havlickova 442,
Kopidlno;

PURECERAM spol.s r.o.

Zemeédélska 1094 Hradec
Kralové

Vyroba technické keramiky

Josef Vitvar

Josef.Vitvar@Purecerm.co
m

777110629

Zemeédélska 1094 Hradec
Kralové

Ergotep, druistvo
invalidd

Zaborska 93, Prosec

velkoobchod, maloobchod,
administrativni sluzby,

Jarmila Mensikova

mensikova.j@ergotep.cz

601369976

Zaborska 93, Prosec

SOLEA CZ vyrobni

Rybnik 91, Rybnik 56002

vyroba zejména pro

Jana Slezakova

personalistika@solea.cz

777123028

Rybnik 91, Rybnik 56002

PERCHAR s.r.0.

Chotovice 31, 570 01

pradelna, Sici dilna, keramika,

Vopafilova Blanka

reditel@charita.info

731598800

Chotovice 31,570 01
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